

Date: 21/12/2017

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/013829 – RTT validation

I would be pleased if you would kindly reply under the Freedom of Information Act the answers to the following questions.

1. Please advise the amount of money the Trust has spent on external temporary or permanent validators for Referral to Treatment (RTT) validation work per annual year for the past 5 years? Broken down by temporary and permanent staff.

2. How much money has the Trust spent on other contract staff for the administration of RTT, per annual year for the past 5 years?

Costs are for permanent staff there have been no contract staff.

12/13 - £15,523

13/14 - £69,947

14/15 - £58,143

15/16 - £53,479

16/17 - £45,889

17/18 April to November - £28,327